2

	[image: image1.png]

Информационный вестник

                  Быковского сельского поселения

	       № 5(158)
 от   04.03.2020 года

Учредитель газеты:

Совет депутатов

Быковского сельского

 поселения

Цена безвозмездно

ПРОТОКОЛ  №  1

публичных слушаний о принятии  изменений в

Устав  Быковского сельского поселения

от  04.03.2020

д.Быково

Место проведения: Администрация Быковского сельского поселения

                                  д.Быково, ул.Школьная д.92

Время проведения: 15.00 час.

Председатель слушаний                     - Смирнова Е.И. – председатель Совета депутатов

                                                                  Быковского поселения

Секретарь слушаний                           - Тимофеева Т.Н. – специалист Администрации

                                                                  Быковского поселения

Присутствовало 14  чел.

                                                             Повестка дня

О проведении публичных  слушаний  о принятии  изменений в   Устав Быковского сельского поселения

СЛУШАЛИ:

Смирнова Е.И. – довела до сведения присутствующих, что после опубликования в муниципальной газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения»   проекта  решения о принятии  изменений в Устав  Быковского сельского поселения, необходимо внести предложения, замечания, дополнения, если таковые имеются.

Прошу всех присутствующих выступить с предложениями, задать вопросы по проекту изменений в Устав.

Выступили:

Беляева В.С. – директор Быковской школы, депутат Совета депутатов Быковского сельского поселения

С  проектом решения о принятии   изменений в  Устав  Быковского сельского поселения ознакомлены, все понятно, вопросов нет.

 Новикова Е.В.  – ПМЦБС Быковский филиал№4 заведующая библиотекой.
 С озвученным  решением по изменениям в Устав  Быковского сельского поселения ознакомлена,  замечаний и дополнений у меня нет.

РЕШИЛИ:

Представленный проект решения  о принятии  изменений в Устав  Быковского сельского поселения, принять.

Смирнова Е.И. объявила об окончании слушаний.

Председатель собрания                                     Е.И.Смирнова

Секретарь собрания                                           Т.Н.Тимофеева

Заключение по результатам публичных    слушаний

04 марта  2020 года  в Администрации Быковского сельского поселения под председательством Е.И.Смирновой, председателя Совета депутатов Быковского сельского поселения, прошли публичные слушания по проекту решения  о принятии  изменений в   Устав  Быковского сельского поселения.

Присутствовало  14  человек.

Решение о проведении публичных слушаний было принято  на заседании Совета депутатов   Быковского сельского поселения  18.02.2020  № 194, тогда же  был утвержден Порядок учета предложений по проекту решения о принятии изменений  и дополнений  в Устав  Быковского сельского поселения  и участия  граждан в его обсуждении и  создана временная депутатская комиссия по учету предложений.

С момента  опубликования данных решений в муниципальной газете       «Информационный вестник Быковского сельского поселения» №4 от 18.02.2020 года  предложений и замечаний от граждан во временную депутатскую комиссию не поступало.

В ходе публичных слушаний предложений  и замечаний по проекту решения высказано не было.

Дополнительных изменений позиций участников перед окончанием принятия  итогового документа  не произошло.

Глава  Быковского поселения                                Е.И.Смирнова

	Учредитель - Совет депутатов Быковского сельского поселения

Издатель - Администрация Быковского сельского поселения
	 Адрес : 174500 Новгородская область Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная дом 92

В Интернете: www.bykovo.adm-pestovo.ru
Электронная версия: sosno7@rambler.ru

	Главный редактор: Смирнова Евгения Ивановна

Телефоны:  факс (881669)   59-216, 59-133

Тираж  - 8  экземпляров

Цена: безвозмездно

Дата  подписания в печать:        04.03.2020 года, в 16.00 часов

PAGE